ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 

                                                                                              Nidzica dnia 2009-03-12

 
 
Nr sprawy:   04/2009                    
                                               
                                               

                           
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 

                        Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy zawiadamia, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego    Nr 04/2009  na na przebudowę dróg powiatowych wraz z chodnikami i kanalizacją deszczową przebiegających przez m. Janowo i Komorowo
Lokalizacja :

1. Nr 26771 Muszaki – Janowo ( ul. Przasnyska ) w lokalizacji od km 9+220 do km 9+577 dł. 357 mb.

2. Nr 26765 Janowo – gr. woj. ( Stara Wieś ) ( ul. Przasnyska )       w lokalizacji od km   0+000 do km 0+124 dł. 124 mb.

3. Nr 26766 Janowo – Ryki Borkowo ( ul. Chorzelska ) w lokalizacji od km 0+000 do km 0+510 dł. 510 mb

została wybrana oferta Nr 2  firmy  Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane
„SANBUD” Sp. z o.o., 10-699 Olsztyn, ul. Jarocka 21
 

Uzasadnienie wyboru:
W wyniku oceny ofert dokonaną przez komisję przetargową oferta nr 2 jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wszystkie wymagane warunki, a cena oferty jest najniższa ze wszystkich złożonych ofert

 

Cena wybranej oferty wynosi:

  1084507,32 zł netto

 1323098,93 zł  łącznie z podatkiem VAT .

Zawarcie umowy z Wykonawcą którego oferta została wybrana nastąpi w dniu 20.03.2009r. w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nidzicy, 13-100 Nidzica, ul. Kolejowa 29.

W prowadzonym postępowaniu oferty złożyli n/w Wykonawcy:
1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych

i Usług Sprzętowo – Transportowych

Sp. z o.o.

13-100 Nidzica,

ul. Kolejowa 29 A

 

 

 

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane

„SANBUD” Sp. z o.o.

10-699 Olsztyn

ul. Jarocka 21

3. MARBUD Marek Jaworski

06-500 Mława

ul. Warszawska 46/ 2

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium

NAJNIŻSZA CENA
	Razem

	1
	36,48
	36,48

	2
	40,00
	40,00

	3
	37,96
	37,96


 

 

Oferty odrzucone -   nie wystąpiły

 

Wykonawcy wykluczeni -     nie wystąpili.        

 

                                                                                       

 

                                                                                       Dyrektor

                                                                       Powiatowego Zarządu Dróg

 

                                                                              Krzysztof Dubojski

